
VMV čá. 24/2016 (část II)   

Oznámení státního tajemníka v Ministerstvu vnitra 

Státní tajemník v Ministerstvu vnitra uveřejňuje v plném znění metodický 
pokyn státního tajemníka v Ministerstvu vnitra č. 2/2016, ze dne 22. února 2016, 
kterým se mění metodický pokyn státního tajemníka v Ministerstvu vnitra č. 1/2016, 
kterým se stanoví podrobnosti k postupu při realizaci služebního hodnocení státních 
zaměstnanců zařazených v Ministerstvu vnitra. 

Č. j. MV-6029-8/SP-2016 

 

 Státní tajemník v Ministerstvu vnitra  

Mgr. Jiří KAUCKÝ v. r. 

 

 

 

METODICKÝ POKYN ST ÁTNÍHO T AJEMNÍKA  
V  MINISTERSTVU VNITRA 

č .  2 /2016 ,  

kterým se mění metodický pokyn státního tajemníka v Ministerstvu vnitra 
č. 1/2016, kterým se stanoví podrobnosti k postupu při realizaci  

služebního hodnocení státních zaměstnanců  
zařazených v Ministerstvu vnitra 

 

Článek 1 

V části I. přílohy č. 1 – SLUŽEBNÍ HODNOCENÍ STÁTNÍHO ZAMĚSTNANCE 
zařazeného ve 14. až 16. platové třídě (Čl. 2 odst. 2 služebního předpisu státního 
tajemníka v MV č. 5/2016) k metodickému pokynu státního tajemníka v Ministerstvu 
vnitra č. 1/2016, kterým se stanoví podrobnosti k postupu při realizaci služebního 
hodnocení státních zaměstnanců zařazených v Ministerstvu vnitra, se 
bod „4. Sebereflexe a sebeřízení“ zrušuje. 

 

Článek 2 

Tento metodický pokyn nabývá účinnosti dnem jeho vydání. 

Č. j. MV-6029-7/SP-2016 

 

 Státní tajemník v Ministerstvu vnitra  

Mgr. Jiří KAUCKÝ v. r. 

 

 


